1
—
A B B ELEC TR I FI C ATI ON NORWAY
SAGA™
Kompleteres med påveggsprodukter
De nye påveggsproduktene er et mer
miljøbevisst valg, akkurat som de
innfelte produktene. 70 % av SAGA™-

06
—
08
—
01
—
02
—
03
—
04
—
05
3
Bilde Elnr Type Beskrivelse
01 1416441 1721S85H43-916 SAGA™ 85mm 1-hull kappe høyde 43 mm 1
02 1416442 1722S85H43-916 SAGA™ 85mm 2-hull kappe høyde 43 mm 1
03 1416443 1723S85H43-916 SAGA™ 85mm 3-hull kappe høyde 43 mm 1
04 1416446 1721S85H53-916 SAGA™ 85mm 1-hull kappe høyde 53 mm 1
05 1416447 1722S85H53-916 SAGA™ 85mm 2-hull kappe høyde 53 mm 1
06 1416448 1723S85H53-916 SAGA™ 85mm 3-hull kappe høyde 53 mm 1
07 1416478 1722S100H48-916 SAGA™ 100mm 3-hull kappe høyde 48 mm 1
08 1416479 1723S100H48-916 SAGA™ 100mm 3-hull kappe høyde 48 mm 1
09 1511611 302EUCT-916 SAGA™ innfelt stikk lav 1.5 for
100mm ramme/påveggsboks
1
10 1416449 1721L-916 SAGA™ 85mm 1-hull kappe høyde 43 mm 1